ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2024 года                                                                                                №
19/2

О внесении изменения в решение Касимовской городской Думы
от 19.12.2023 № 90/13 «О бюджете муниципального образования –

городской округ город Касимов Рязанской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 14.03.2024 № 20/2, от 14.05.2024

№ 41/5, от 04.06.2024 № 50/6, от 30.07.2024 № 68/8)

Рассмотрев  обращение  главы  администрации  муниципального  образования  –
городской  округ  город  Касимов  от  18.09.2024  №  01-30/2065,  руководствуясь
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением  о бюджетном процессе
в муниципальном образовании – городской округ город Касимов Рязанской области,
утвержденным  решением  Касимовской  городской  Думы  от  24.02.2022  №  3/1,
Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской
области, Дума Касимовского муниципального округа Рязанской области

Р Е Ш И Л А:

1.  Внести  в  решение  Касимовской  городской  Думы  от  19.12.2023  № 90/13
«О  бюджете  муниципального  образования  –  городской  округ  город  Касимов
Рязанской  области  на  2024  год  и  на  плановый  период  2025  и  2026  годов»
(в редакции  от 14.03.2024 № 20/2,  от 14.05.2024 № 41/5,  от 04.06.2024 № 50/6,
от  30.07.2024  №  68/8)  изменение  дополнив  пункт  2  статьи  7  подпунктом  4
следующего содержания:

«4)  муниципальным казенным предприятиям,  учредителем  которых  является
муниципальное образование – городской округ город Касимов Рязанской области,
с целью финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ
и оказанием услуг по теплоснабжению.».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянный
комитет  Думы  Касимовского  муниципального  округа  Рязанской  области
по бюджету,  налогам,  экономическим вопросам и развитию предпринимательства
(В.В. Подшивалкин).

Председатель Думы
Касимовского муниципального
округа Рязанской области                          И.И. Ганина

И. о. главы Касимовского
муниципального округа

Рязанской области                                                                                           И.А.
Бахилов

	Р Е Ш И Л А: